
Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 1511 908582Z PESATORI Valentina 02G2882 TEAM OLIVETO 0:36:32,00 16,801 100

ISCRITTI                        1
ARRIVATI                     1
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: DONNE

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 1405 8107273 FAGIOLI Stefano 04CO008 AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 0:39:34,78 15,508 100

ISCRITTI                        1
ARRIVATI                     1
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: PRIMAVERA M E F

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 1315 A219357 CARRUBBA Luca 02E4137 LAGHEE MTB TEAM 0:28:57,44 21,197 100
2 1319 A151255 COLACURTO Federico 02V4256 VALCERESIO BIKE 0:29:35,88 0:00:38,44 20,738 90
3 1318 7999331 CALABRO' Filippo 04CO022 TRBHERSHRACING 0:30:54,74 0:01:57,30 19,856 80
4 1317 7907993 INVERNIZZI Daniele 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 0:35:26,81 0:06:29,37 17,316 75

ISCRITTI                        4
ARRIVATI                     4
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: DEBUTTANTE

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 57 665358S GANDOLA Luca 02T4469 VAM RACE 0:26:12,10 23,426 100
2 55 664434W SEMINARA Andrea 02V4328 TEAM SEMINARA BROTHERS 0:26:34,43 0:00:22,33 23,098 90
3 58 A155567 VITTORI Antonio 02L4294 A.S. PREMANA 0:26:34,73 0:00:22,63 23,094 80
4 56 A097051 RONCORONI Giacomo 02W2339 MTB FALCHI BLU 0:27:41,11 0:01:29,01 22,171 75
5 52 A219360 FONTANA Luca 02E4137 LAGHEE MTB TEAM 0:27:44,17 0:01:32,07 22,130 70
6 61 A109680 ACCURSO Michele 02M4406 GUTI BIKE TEAM 0:27:55,86 0:01:43,76 21,976 65
7 63 GIANOLA Dionigi 0:29:00,98 0:02:48,88 21,154 60
8 60 A170106 FRIGERIO Simone 02Q4323 COMOLAKE TEAM 0:29:15,91 0:03:03,81 20,974 55
9 59 A189738 GRIGIONI Pietro 02Q4323 COMOLAKE TEAM 0:29:15,94 0:03:03,84 20,973 50

10 66 GIANOLA Davide 0:29:45,27 0:03:33,17 20,629 45
11 65 GIANOLA Michele 0:29:57,64 0:03:45,54 20,487 40
12 62 GIANOLA Matteo 0:30:09,82 0:03:57,72 20,349 35
13 64 TENDERINI Stefano 0:33:34,05 0:07:21,95 18,286 30
NC 53 7925129 LOCATELLI Marco 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 4

ISCRITTI                        14
ARRIVATI                     13
NON CLASSIFICATI   1

Classifica Categoria: JUNIOR

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 145 598687T SEMINARA Alessio 02V4328 TEAM SEMINARA BROTHERS 0:27:09,71 22,598 100
2 143 7950829 FUSI Matteo 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 0:27:54,50 0:00:44,79 21,993 90
3 148 7904163 NOTARO Stefano 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 0:28:32,39 0:01:22,68 21,507 80
4 146 7904173 SIMONATA Marco 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 0:29:43,04 0:02:33,33 20,655 75
5 141 797383Z CALCAGNI Serafino 02L4294 A.S. PREMANA 0:30:12,44 0:03:02,73 20,320 70
6 142 7963788 DELL'ORO Lorenzo 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 0:30:27,58 0:03:17,87 20,151 65
7 147 A087727 BARUFFALDI Davide 02T4469 VAM RACE 0:32:20,47 0:05:10,76 18,979 60

ISCRITTI                        7
ARRIVATI                     7
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: SENIOR 1

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 236 795890Y TICOZZELLI Francesco 02T4469 VAM RACE 0:28:23,52 21,619 100
2 237 524387K BENVENUTI Luca 02R3333 TEAM COMOBIKE 0:30:09,81 0:01:46,29 20,349 90
3 238 AT16903521 FUMAGALLI Carlo 16900166 ALTO LARIO CYCLING EXTREME TEAM 0:30:12,32 0:01:48,80 20,321 80
4 239 7904157 VERONELLI Andrea 04CO048 TEAM XBIKE 0:31:00,76 0:02:37,24 19,792 75
5 235 7976906 PAPA Michele 04CO022 TRBHERSHRACING 0:32:05,67 0:03:42,15 19,125 70
6 231 477559 BONINI Marco 10415 TEAM VALTELLINA 0:34:00,95 0:05:37,43 18,045 65
7 232 7999144 DONA' Alessandro 04CR113 BIKE & RUN CREMA 0:34:08,49 0:05:44,97 17,978 60

ISCRITTI                        7
ARRIVATI                     7
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: SENIOR 2

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 355 7967383 D'AMBROS Gianluca 04VA005 POL BESANESE 0:26:43,85 22,962 100
2 360 7946371 SCALA Andrea 04VA103 TEAM VIPER TICINO 0:28:10,35 0:01:26,50 21,787 90
3 363 795238D VANZULLI Massimiliano 02Q4323 COMOLAKE TEAM 0:28:45,88 0:02:02,03 21,339 80
4 352 7967472 BORETTA Daniele 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 0:29:35,86 0:02:52,01 20,738 75
5 361 A229885 TAIANA Luca 02Q4323 COMOLAKE TEAM 0:29:56,83 0:03:12,98 20,496 70
6 356 7979245 MANGIARUGA Domenicantonio 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 0:30:03,98 0:03:20,13 20,415 65
7 362 7931180 VIGANO' Roberto 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 0:30:04,83 0:03:20,98 20,405 60
8 351 7934503 BARONI Davide 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 0:30:20,87 0:03:37,02 20,225 55
9 357 913946R NOSEDA Fabio 02T4469 VAM RACE 0:31:16,60 0:04:32,75 19,625 50

10 359 7904166 RONCHETTI Simone 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 0:31:43,75 0:04:59,90 19,345 45
11 354 A166607 CLEMENTI Marco 02Q4323 COMOLAKE TEAM 0:34:20,96 0:07:37,11 17,869 40
12 364 7979598 DE GRANDIS Fabio 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA 0:34:36,88 0:07:53,03 17,732 35
13 353 7957905 BRESSAN Samuele 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 0:36:19,95 0:09:36,10 16,894 30
14 350 7997996 ALGAROTTI Fabio 04CO102 LUPI IN BIKE POLIZIA PENITENZIARIA 0:43:28,17 0:16:44,32 14,120 25

ISCRITTI                        14
ARRIVATI                     14
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: VETERANI 1

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 568 A160250 TESTA Ivan 02T4469 VAM RACE 0:25:40,60 23,905 100
2 551 A166633 BALLABIO Davide 02S1220 UC FIGINESE 0:27:19,85 0:01:39,25 22,458 90
3 554 7911643 CARRUBBA Davide 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 0:27:37,57 0:01:56,97 22,218 80
4 571 7984904 BONACINA Michele 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 0:28:12,90 0:02:32,30 21,754 75
5 553 7925400 CARRUBBA Emanuele 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 0:28:29,83 0:02:49,23 21,539 70
6 561 867266H GIUDICI Alberto 02Y4267 SAN GIORGIO IMBERIDO 0:29:10,99 0:03:30,39 21,033 65
7 570 AT16901638 GARAVAGLIA Mauro Cesare 16900097 POOL CANTU' 1999 0:30:57,28 0:05:16,68 19,829 60
8 559 7967280 FARINA Matteo 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 0:31:10,92 0:05:30,32 19,684 55
9 556 7988789 CHIA Giorgio 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 0:31:31,84 0:05:51,24 19,467 50

10 560 A082188 FARNETI Paolo 02Y4267 SAN GIORGIO IMBERIDO 0:32:04,63 0:06:24,03 19,135 45
11 558 A190665 DE ROSE Massimiliano 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 0:32:17,88 0:06:37,28 19,004 40
12 565 939661D ROMEO Massimiliano 02Q4323 COMOLAKE TEAM 0:32:25,31 0:06:44,71 18,932 35
13 552 A025491 BECCALLI Marco 02T4469 VAM RACE 0:33:05,17 0:07:24,57 18,552 30
14 562 7935500 MAZZON Alessandro 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 0:33:29,01 0:07:48,41 18,331 25
15 569 810836Q GUSMEO Massimo 02Q0024 CICLISTICA ERBESE 0:36:44,31 0:11:03,71 16,707 20
16 567 7988334 VAILATI Maurizio 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 0:37:47,26 0:12:06,66 16,243 18
17 557 522732J CRIPPA Matteo 02V1849 LISSONE MTB 0:38:21,27 0:12:40,67 16,003 16

ISCRITTI                        17
ARRIVATI                     17
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: VETERANI 2

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 753 715785Z CORNAGO Sergio 02E4208 CAMA GROUP POL 0:27:31,35 22,302 100
2 751 779567N CASIRAGHI Giovanni 02T4469 VAM RACE 0:27:43,03 0:00:11,68 22,145 90
3 750 548870K BRAMBILLA Maurizio 02R2075 PAVAN FREE BIKE 0:28:55,61 0:01:24,26 21,219 80
4 755 394363G FUMAGALLI Massimiliano 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 0:29:48,92 0:02:17,57 20,587 75
5 762 AT02301988 DELLA MATERA Luca Luigi 2300137 GRUPPO BI MORBEGNO 0:30:20,66 0:02:49,31 20,228 70
6 765 A075877 LORENZO Antonio 02L4405 UGGIATESE BICI BIKE 93 0:30:39,56 0:03:08,21 20,020 65
7 761 A094098 TICOZZI Alfredo 02T4469 VAM RACE 0:31:04,73 0:03:33,38 19,750 60
8 757 A133815 LANFRANCONI Alberto 02Q4323 COMOLAKE TEAM 0:34:09,72 0:06:38,37 17,967 55
9 754 A195360 FAGIOLI Cesare 02Y4267 SAN GIORGIO IMBERIDO 0:43:27,33 0:15:55,98 14,125 50

ISCRITTI                        9
ARRIVATI                     9
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: GENTLEMAN 1

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 941 855093L BAGGI Fabrizio 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 0:27:29,71 22,324 100
2 935 A189781 MANZONI Roberto 02T4469 VAM RACE 0:29:09,56 0:01:39,85 21,050 90
3 934 423639S GARGANTINI Giancarlo 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 0:30:01,19 0:02:31,48 20,446 80
4 940 7916964 MONTANELLI Walter 04CO069 GS PEREGO 0:30:15,04 0:02:45,33 20,290 75
5 937 7901803 NESPOLI Paolo 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 0:30:25,85 0:02:56,14 20,170 70
6 931 985288X BONETTINI Gianfranco 02H3269 TEAM MTB LOMAZZO 0:31:01,15 0:03:31,44 19,788 65
7 936 897802K MOTTINI Adriano 02B4027 BREMBER VALLEY 0:32:53,21 0:05:23,50 18,664 60
8 930 7906669 AIANI Davide 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 0:32:56,43 0:05:26,72 18,634 55
9 938 7917198 POLINI Marco 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 0:36:26,99 0:08:57,28 16,840 50

10 943 A052196 COLOMBO DUGONI Giuliano 02T4469 VAM RACE 0:38:05,90 0:10:36,19 16,111 45

ISCRITTI                        10
ARRIVATI                     10
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: GENTLEMAN 2

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 1126 7967473 BENNATO Pietro Davide 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 0:30:31,83 20,104 100
2 1130 7986272 FRIZZELLI Adalberto 04VA094 ARCISATE 0:34:13,32 0:03:41,49 17,936 90
3 1129 7906901 PAGANI Stefano 04CO019 GS AUTOCAR MOZZATE 0:34:37,85 0:04:06,02 17,724 80
4 1128 7951626 LUI Sergio 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 0:35:09,35 0:04:37,52 17,459 75

ISCRITTI                        4
ARRIVATI                     4
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: SUPER G. A

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 1214 7906820 BALDUCCI Cosimo 04LO002 F.LLI RIZZOTTO COOP LOMBARDIA 0:31:51,44 19,267 100
2 1216 7999139 DONA' Gino Mario 04CR113 BIKE & RUN CREMA 0:32:45,55 0:00:54,11 18,737 90
3 1220 7907434 BANO Giorgio 04VA005 POL BESANESE 0:33:04,78 0:01:13,34 18,555 80
4 1218 AT16903069 STEFANON Gualtiero 16903069 ALTO LARIO CYCLING EXTREME TEAM 0:33:40,30 0:01:48,86 18,229 75
5 1217 897747S DONADONI Angelo 02B4027 BREMBER VALLEY 0:40:41,32 0:08:49,88 15,085 70

ISCRITTI                        5
ARRIVATI                     5
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: SUPER G. B E C

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. Cod. Soc. Società Punteggio
1 02T4469 VAM RACE 725
2 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 614
3 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 483
4 02Q4323 COMOLAKE TEAM 385
5 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 345
6 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 295
7 02V4328 TEAM SEMINARA BROTHERS 190
8 04VA005 POL BESANESE 180
9 02E4137 LAGHEE MTB TEAM 170

10 02Y4267 SAN GIORGIO IMBERIDO 160
11 16900166 ALTO LARIO CYCLING EXTREME TEAM 155
12 02L4294 A.S. PREMANA 150

04CO022 TRBHERSHRACING 150
04CR113 BIKE & RUN CREMA 150

15 02B4027 BREMBER VALLEY 130
16 02E4208 CAMA GROUP POL 100

04LO002 F.LLI RIZZOTTO COOP LOMBARDIA 100
04CO008 AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 100
02G2882 TEAM OLIVETO 100

20 02R3333 TEAM COMOBIKE 90
04VA103 TEAM VIPER TICINO 90
02S1220 UC FIGINESE 90
04VA094 ARCISATE 90
02V4256 VALCERESIO BIKE 90

25 02R2075 PAVAN FREE BIKE 80
04CO019 GS AUTOCAR MOZZATE 80

27 02W2339 MTB FALCHI BLU 75
04CO048 TEAM XBIKE 75
04CO069 GS PEREGO 75

30 2300137 GRUPPO BI MORBEGNO 70
31 02M4406 GUTI BIKE TEAM 65

10415 TEAM VALTELLINA 65
02L4405 UGGIATESE BICI BIKE 93 65
02H3269 TEAM MTB LOMAZZO 65

35 16900097 POOL CANTU' 1999 60
36 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA 35
37 04CO102 LUPI IN BIKE POLIZIA PENITENZIARIA 25
38 02Q0024 CICLISTICA ERBESE 20
39 02V1849 LISSONE MTB 16

Classifica per Società

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021
1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco

1 568 TESTA Ivan VAM RACE VETERANI 2 1 0:25:40,60
2 57 GANDOLA Luca VAM RACE JUNIOR 1 0:26:12,10 0:00:31,50
3 55 SEMINARA Andrea TEAM SEMINARA BROTHERS JUNIOR 1 0:26:34,43 0:00:53,83
4 58 VITTORI Antonio A.S. PREMANA JUNIOR 1 0:26:34,73 0:00:54,13
5 355 D'AMBROS Gianluca POL BESANESE VETERANI 1 1 0:26:43,85 0:01:03,25
6 145 SEMINARA Alessio TEAM SEMINARA BROTHERS SENIOR 1 1 0:27:09,71 0:01:29,11
7 551 BALLABIO Davide UC FIGINESE VETERANI 2 1 0:27:19,85 0:01:39,25
8 941 BAGGI Fabrizio SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 2 1 0:27:29,71 0:01:49,11
9 753 CORNAGO Sergio CAMA GROUP POL GENTLEMAN 1 1 0:27:31,35 0:01:50,75

10 554 CARRUBBA Davide RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 2 1 0:27:37,57 0:01:56,97
11 56 RONCORONI Giacomo MTB FALCHI BLU JUNIOR 1 0:27:41,11 0:02:00,51
12 751 CASIRAGHI Giovanni VAM RACE GENTLEMAN 1 1 0:27:43,03 0:02:02,43
13 52 FONTANA Luca LAGHEE MTB TEAM JUNIOR 1 0:27:44,17 0:02:03,57
14 143 FUSI Matteo RAMPI CLUB BRIANZA SENIOR 1 1 0:27:54,50 0:02:13,90
15 61 ACCURSO Michele GUTI BIKE TEAM JUNIOR 1 0:27:55,86 0:02:15,26
16 360 SCALA Andrea TEAM VIPER TICINO VETERANI 1 1 0:28:10,35 0:02:29,75
17 571 BONACINA Michele CICLI MAGGIONI ACSI VETERANI 2 1 0:28:12,90 0:02:32,30
18 236 TICOZZELLI Francesco VAM RACE SENIOR 2 1 0:28:23,52 0:02:42,92
19 553 CARRUBBA Emanuele RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 2 1 0:28:29,83 0:02:49,23
20 148 NOTARO Stefano CICLI MAGGIONI ACSI SENIOR 1 1 0:28:32,39 0:02:51,79
21 363 VANZULLI Massimiliano COMOLAKE TEAM VETERANI 1 1 0:28:45,88 0:03:05,28
22 750 BRAMBILLA Maurizio PAVAN FREE BIKE GENTLEMAN 1 1 0:28:55,61 0:03:15,01
23 1315 CARRUBBA Luca LAGHEE MTB TEAM DEBUTTANTE 1 0:28:57,44 0:03:16,84
24 63 GIANOLA Dionigi 0 JUNIOR 1 0:29:00,98 0:03:20,38
25 935 MANZONI Roberto VAM RACE GENTLEMAN 2 1 0:29:09,56 0:03:28,96
26 561 GIUDICI Alberto SAN GIORGIO IMBERIDO VETERANI 2 1 0:29:10,99 0:03:30,39

1 GIRO

Classifica Generale 

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco
Classifica Generale 

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021

27 60 FRIGERIO Simone COMOLAKE TEAM JUNIOR 1 0:29:15,91 0:03:35,31
28 59 GRIGIONI Pietro COMOLAKE TEAM JUNIOR 1 0:29:15,94 0:03:35,34
29 352 BORETTA Daniele TEAM 2X2 BRENNA VETERANI 1 1 0:29:35,86 0:03:55,26
30 1319 COLACURTO Federico VALCERESIO BIKE DEBUTTANTE 1 0:29:35,88 0:03:55,28
31 146 SIMONATA Marco CICLI MAGGIONI ACSI SENIOR 1 1 0:29:43,04 0:04:02,44
32 66 GIANOLA Davide 0 JUNIOR 1 0:29:45,27 0:04:04,67
33 755 FUMAGALLI Massimiliano SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 1 1 0:29:48,92 0:04:08,32
34 361 TAIANA Luca COMOLAKE TEAM VETERANI 1 1 0:29:56,83 0:04:16,23
35 65 GIANOLA Michele 0 JUNIOR 1 0:29:57,64 0:04:17,04
36 934 GARGANTINI Giancarlo SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 2 1 0:30:01,19 0:04:20,59
37 356 MANGIARUGA Domenicantonio TEAM 2X2 BRENNA VETERANI 1 1 0:30:03,98 0:04:23,38
38 362 VIGANO' Roberto RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 1 1 0:30:04,83 0:04:24,23
39 237 BENVENUTI Luca TEAM COMOBIKE SENIOR 2 1 0:30:09,81 0:04:29,21
40 62 GIANOLA Matteo 0 JUNIOR 1 0:30:09,82 0:04:29,22
41 238 FUMAGALLI Carlo ALTO LARIO CYCLING EXTREME TEAM SENIOR 2 1 0:30:12,32 0:04:31,72
42 141 CALCAGNI Serafino A.S. PREMANA SENIOR 1 1 0:30:12,44 0:04:31,84
43 940 MONTANELLI Walter GS PEREGO GENTLEMAN 2 1 0:30:15,04 0:04:34,44
44 762 DELLA MATERA Luca Luigi GRUPPO BI MORBEGNO GENTLEMAN 1 1 0:30:20,66 0:04:40,06
45 351 BARONI Davide RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 1 1 0:30:20,87 0:04:40,27
46 937 NESPOLI Paolo CICLI MAGGIONI ACSI GENTLEMAN 2 1 0:30:25,85 0:04:45,25
47 142 DELL'ORO Lorenzo RAMPI CLUB BRIANZA SENIOR 1 1 0:30:27,58 0:04:46,98
48 1126 BENNATO Pietro Davide TEAM 2X2 BRENNA SUPER G. A 1 0:30:31,83 0:04:51,23
49 765 LORENZO Antonio UGGIATESE BICI BIKE 93 GENTLEMAN 1 1 0:30:39,56 0:04:58,96
50 1318 CALABRO' Filippo TRBHERSHRACING DEBUTTANTE 1 0:30:54,74 0:05:14,14
51 570 GARAVAGLIA Mauro Cesare POOL CANTU' 1999 VETERANI 2 1 0:30:57,28 0:05:16,68
52 239 VERONELLI Andrea TEAM XBIKE SENIOR 2 1 0:31:00,76 0:05:20,16
53 931 BONETTINI Gianfranco TEAM MTB LOMAZZO GENTLEMAN 2 1 0:31:01,15 0:05:20,55
54 761 TICOZZI Alfredo VAM RACE GENTLEMAN 1 1 0:31:04,73 0:05:24,13



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco
Classifica Generale 

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021

55 559 FARINA Matteo RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 2 1 0:31:10,92 0:05:30,32
56 357 NOSEDA Fabio VAM RACE VETERANI 1 1 0:31:16,60 0:05:36,00
57 556 CHIA Giorgio TEAM 2X2 BRENNA VETERANI 2 1 0:31:31,84 0:05:51,24
58 359 RONCHETTI Simone CICLI MAGGIONI ACSI VETERANI 1 1 0:31:43,75 0:06:03,15
59 1214 BALDUCCI Cosimo F.LLI RIZZOTTO COOP LOMBARDIA SUPER G. B e C 1 0:31:51,44 0:06:10,84
60 560 FARNETI Paolo SAN GIORGIO IMBERIDO VETERANI 2 1 0:32:04,63 0:06:24,03
61 235 PAPA Michele TRBHERSHRACING SENIOR 2 1 0:32:05,67 0:06:25,07
62 558 DE ROSE Massimiliano SC TRIANGOLO LARIANO VETERANI 2 1 0:32:17,88 0:06:37,28
63 147 BARUFFALDI Davide VAM RACE SENIOR 1 1 0:32:20,47 0:06:39,87
64 565 ROMEO Massimiliano COMOLAKE TEAM VETERANI 2 1 0:32:25,31 0:06:44,71
65 1216 DONA' Gino Mario BIKE & RUN CREMA SUPER G. B e C 1 0:32:45,55 0:07:04,95
66 936 MOTTINI Adriano BREMBER VALLEY GENTLEMAN 2 1 0:32:53,21 0:07:12,61
67 930 AIANI Davide RAMPI CLUB BRIANZA GENTLEMAN 2 1 0:32:56,43 0:07:15,83
68 1220 BANO Giorgio POL BESANESE SUPER G. B e C 1 0:33:04,78 0:07:24,18
69 552 BECCALLI Marco VAM RACE VETERANI 2 1 0:33:05,17 0:07:24,57
70 562 MAZZON Alessandro TEAM 2X2 BRENNA VETERANI 2 1 0:33:29,01 0:07:48,41
71 64 TENDERINI Stefano 0 JUNIOR 1 0:33:34,05 0:07:53,45
72 1218 STEFANON Gualtiero ALTO LARIO CYCLING EXTREME TEAM SUPER G. B e C 1 0:33:40,30 0:07:59,70
73 231 BONINI Marco TEAM VALTELLINA SENIOR 2 1 0:34:00,95 0:08:20,35
74 232 DONA' Alessandro BIKE & RUN CREMA SENIOR 2 1 0:34:08,49 0:08:27,89
75 757 LANFRANCONI Alberto COMOLAKE TEAM GENTLEMAN 1 1 0:34:09,72 0:08:29,12
76 1130 FRIZZELLI Adalberto ARCISATE SUPER G. A 1 0:34:13,32 0:08:32,72
77 354 CLEMENTI Marco COMOLAKE TEAM VETERANI 1 1 0:34:20,96 0:08:40,36
78 364 DE GRANDIS Fabio ACSI NAZIONALE ROMA VETERANI 1 1 0:34:36,88 0:08:56,28
79 1129 PAGANI Stefano GS AUTOCAR MOZZATE SUPER G. A 1 0:34:37,85 0:08:57,25
80 1128 LUI Sergio TEAM 2X2 BRENNA SUPER G. A 1 0:35:09,35 0:09:28,75
81 1317 INVERNIZZI Daniele TEAM 2X2 BRENNA DEBUTTANTE 1 0:35:26,81 0:09:46,21
82 353 BRESSAN Samuele RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 1 1 0:36:19,95 0:10:39,35



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco
Classifica Generale 

1° Memorial PIETRO MOLTENI
Amici Comaschi del Ciclismo

1ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2021
Lurago d'Erba (CO), 23 maggio 2021

83 938 POLINI Marco RAMPI CLUB BRIANZA GENTLEMAN 2 1 0:36:26,99 0:10:46,39
84 1511 PESATORI Valentina TEAM OLIVETO DONNE 1 0:36:32,00 0:10:51,40
85 569 GUSMEO Massimo CICLISTICA ERBESE VETERANI 2 1 0:36:44,31 0:11:03,71
86 567 VAILATI Maurizio TEAM 2X2 BRENNA VETERANI 2 1 0:37:47,26 0:12:06,66
87 943 COLOMBO DUGONI Giuliano VAM RACE GENTLEMAN 2 1 0:38:05,90 0:12:25,30
88 557 CRIPPA Matteo LISSONE MTB VETERANI 2 1 0:38:21,27 0:12:40,67
89 1405 FAGIOLI Stefano AMICI COMASCHI DEL CICLISMO PRIMAVERA M e F 1 0:39:34,78 0:13:54,18
90 1217 DONADONI Angelo BREMBER VALLEY SUPER G. B e C 1 0:40:41,32 0:15:00,72
91 754 FAGIOLI Cesare SAN GIORGIO IMBERIDO GENTLEMAN 1 1 0:43:27,33 0:17:46,73
92 350 ALGAROTTI Fabio LUPI IN BIKE POLIZIA PENITENZIARIA VETERANI 1 1 0:43:28,17 0:17:47,57
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